ALNOR® systemy wentylacji
jest prawnie chronionym znakiem i technicznym patentem. Prawo do zmian zastrzeżone.
A
kc
es
o
ri
a
w
en
ty
la
cy
jn
e
Pobierz Wentyle
Pobierz AlnorCAM
Zamawiaj w B2B
b b1 2
Dwugwintowa śruba montażowa
SR2G
Wymiary
Opis
Śruba dwugwintowa SR2G z jednej strony posiada gwint do
drewna. Przeznaczona jest do mocowania w ścianach i sufitach.
Między gwintami jest część sześciokątna pod klucz.
Śruba wykonana jest ze stali ocynkowanej
Przykład oznaczenia
Kod produktu: SR2G- M8-100
typ
typ ød
[mm]
b1
[mm]
b2
[mm]
L
[mm]
Dostępne materiały – przykład oznaczenia
SR2G-...-... - blacha ocynkowana
SR2G-M6-60 M6 25 35 60
SR2G-M6-90 M6 30 30 90
SR2G-M6-120 M6 30 30 120
SR2G-M8-60 M8 20 30 60
SR2G-M8-80 M8 27 40 80
SR2G-M8-100 M8 40 50 100
SR2G-M8-120 M8 50 50 120
SR2G-M10-80 M10 20 48 80
SR2G-M10-100 M10 30 57 100
SR2G-M10-120 M10 50 56 120
SR2G-M10-140 M10 40 50 140
SR2G-M12-100 M12 25 45 100
SR2G-M12-120 M12 35 60 120
SR2G-M12-140 M12 35 60 140